



## خط ارتباطی با مردم

0۲۱-۲۲۲۶۰۹۰ | etelaal@etelaal.com

### آزوی پایداری برای روزنامه اطلاعات

با تبریک آغاز نود و نهمین سال انتشار روزنامه وزین اطلاعات : از تمامی دست‌اندرکاران تهیه و انتشار آن و همچنین از دبیران ضمیمه‌های روزنامه و از جمله خانم ارمغان زمان قشمی که در ضمیمه جامعه به وقایع و مسائل روز می‌پردازد، تشکر و قدردانی می‌کنم و برای تک تک اعضای تحریریه اطلاعات آزوی موفقیت دارم و خواهان پایداری روزنامه محبوب و مردمی اطلاعات هستم.

• خواننده قدیمی روزنامه اطلاعات

#### تولید و پخش برنامه‌های سلامت محور

در شرایطی که بیماری‌های کبید چرب و دیابت در میان افراد جامعه به دلیل تغذیه نامناسب افزایش یافته است و اگر مردم به گلسترول خون خود توجه نکنند، با مسدود شدن عروق خونی آمار سکنه‌های قلبی در کشور افزایش می‌یابد، از وزارت بهداشت و درمان درخواست می‌شود تا تولید و پخش برنامه‌های سلامت محور در صداوسیما و آموزش راه‌های پیشگیری از ابتلا به بیماری‌ها، برای حفظ سلامت‌آحاد ملت اقدام کنند.

• فرهنگی بازنشسته

### اختیارات قوای مجریه و مقننه

#### از یکدیگر جداست

بالیکنه تا تنفیذ حکم ریاست جمهوری مدتی باقی مانده است، برخی افراد در فضای مجازی از رئیس‌جمهور منتخب آزادی شماری از زندانیان را طلب می‌کنند، حال آنکه رسیدگی به چنین مواردی از وظایف قوه قضائیه است و قوه مجریه در این باره مسئولیتی ندارد.ای‌گاش عده‌ای تحت تاثیر تفرقه‌پرانی شبکه‌های معاند ماهواره‌ای قرار نگیرند.

• تلفن به خط ارتباطی

### به گلایه‌های مردم پاسخ دهند

در تماس باسامانه ۱۳۴ وزارت صحت، معدن و تجارت برای اعلام تخلف یک واحدنازایی، متأسفانه باخروج نامناسب اپراتور این سامانه مواجه شدم، ضمن آن که بعد از گذشت ۳ هفته هنوز از نتیجه شکایتم خبری نشده است. اگر قرار نیست به خواست‌ها و گلایه‌های مردم رسیدگی شود، فعالیت سازمان تعزیرات حکومتی برای مبارزه با تخلفات اصناف تاثیری نخواهد داشت.

• شهروندی از تهران

### نوع جدید مزاحمت پیامک‌های تبلیغاتی

بعد از سال‌ها شکایت مشترکان تلفن همراه از ارسال پیامک‌های تبلیغاتی و این‌که هنوز به‌طور کامل از این مشکل رهایی نیافته‌ایم، مدتی است که با تلفن همراه مشترکان تماس می‌گیرند و سپس پیام‌های گوناگون صوتی تبلیغاتی را برایشان می‌فرستند که ارسال وقت‌و بی‌وقت آنها مشکلاتی برای مردم ایجاد کرده است از شرکت مخابرات ایران انتظار می‌رود که حافظ شماره تلفن‌های مشترکان خود باشد و از قراردادن این شماره‌ها به شرکت‌های تبلیغاتی خودداری کند.

• بانوی مشترک تلفن همراه

رئیس قوه قضائیه خطاب به یک محکوم مهریه :

### من هم نمی توانم ماهانه یک سکه بدهم !



رئیس قوه قضائیه در جریان بازدید از زندان مرکزی شهرکرد، وی اشاره به این‌که قزویین ۳۰۰ شهید را در ایام دفاع مقدس تقدیم انقلاب اسلامی کرده و این استان نسبت به بسیاری از استان‌های کشور امن، آرام و کم‌جرم است، گفت : بسترهایی در آسان وجود دارد که اجازه وقوع برخی جرائم را نمی‌دهد. فهم، فرهنگ و اعتقاد مردم سبب پیشگیری از وقوع جرم می‌شود، از سوی دیگر هماهنگی و انسجام میان مسئولان ذریبط و فداکاری همکاران انتظامی یکی دیگر از عوامل کم‌جرمی این استان است.

رئیس قوه قضائیه در ادامه بازدید خود از زندان مرکزی شهرکرد، از بند زندانیان مالی این زندان هم دیدن کرد و در این باره دستور صادر کرده‌ایم. مرکب» تمهیداتی برای اصلاح قانون اندیشیده‌ایم.



**سرویس خبر**: رئیس قوه قضائیه در سفر به استان چهارمحال و بختیاری، از زندان مرکزی شهرکرد دیدن کرد و با ممدجویان به گفتگو پرداخت.

به گزارش خبرنگار ما در شهرکرد، یکی از زندانیان محکوم مهریه به در جریان بازدید حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای از زندان یاد شده، اعلام کرد که ناتوان از پرداخت یک قطعه سکه در ماه است که رئیس قوه قضائیه خطاب به این محکوم گفت : من و بسیاری از اشخاص دیگری که اینجا هستند هم قادر به پرداخت ماهیانه یک سکه نیستیم.

وی ضمن سرکشی از بخش‌های مختلف این زندان، از نزدیک با مسائل و مشکلات مددجویان و کادر درمانگاه‌آشنا شد و دستورات مقتضی را به مسئولان ذیصلاح صادر کرد.

رئیس قوه قضائیه در جریان بازدید از زندان مرکزی شهرکرد، از بند جوانان این زندان سرکشی کرد و با مددجویان این بند به گفتگو پرداخت. محسنی اژه‌ای با اشاره به سیاست‌های قوه قضائیه در جهت حبس‌زدایی و فراهم کردن شرایط عفو و آزادی زندانیان واجد شرایط، بر این موضوع تأکید کرد که مرتکبان جرائم خشن و سرتخت که امنیت فیزیکی و روانی مردم و شهروندان را تهدید می‌کنند، در فهرست عفوهار قرار نمی‌گیرند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه بازدید خود از زندان مرکزی شهرکرد، از بند زندانیان مالی این زندان هم دیدن کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.

وی خطاب به مددجویان گفت : یکی از دلایل افزایش بدهی زندانیان مالی، مساله محاسبه تأخیر تأدیه است : در این باره دستور صادر کرده‌ایم که نحوه محاسبه تأخیر تأدیه بدهی در همه دادگستری‌ها به‌طور یکسان و سالانه باشد نه ماهیانه : همچنین در خصوص دریافت «خسارت مرکب» تمهیداتی برای اصلاح قانون اندیشیده‌ایم.

فرمانده کل انتظامی کشور :

### امکان تردد زائران اربعین از مرز دریایی فراهم است



سفر معنوی اقدام کنند.

وی بابیان این که امسال مرز دریایی هم با موافقت کشور عراق برای تردد زوار در ایام اربعین اضافه شده است، افزود: امیداست بخشی از مردم بتوانند از طریق مرز دریایی سفر زیارتی اربعین خود را انجام دهند که تمهیدات لازم هم در این زمینه فراهم شده است.

رادان گفت : مردم می‌توانند از طریق طرح صدور گذرنامه «در خانه تاخانه» از طریق نرم افزار کاربردی «پلیس من» اطلاعات خود را وارد کنند تا گذرنامه زیارتی به منازل آنان ارسال شود. این نوع گذرنامه زیارتی است و بازران‌ترین قیمت به مبلغ ۶۵۰هزار ریال باسال اعتبار صادر می‌شود. به گزارش خبرنگار ما درکرمانشاه فرمانده انتظامی کشور همچنین در حاشیه بازدید از پایانه مرزی خسروی در جمع خبرنگاران گفت : پایانه مرزی خسروی امسال شرایط بهتری نسبت به پارسل دارد. لذابه زائران پیشهاد می‌کنیم توجه به گرمای هوا و پوشش بدن و وضع دمایی، این مز را برای تردد انتخاب کنند.

# جانشین فراجا: اجرای طرح نور متوقف نمی‌شود

«<<<<>>>>»

سرویس خبر : جانشین فرمانده کل انتظامی کشور بابیان این که در حوزه عفاف و حجاب وظیفه قانونی و تکلیف شرعی وجود دارد و امر به معروف و نهی‌ی از منکر را نمی‌توان تعطیل کرد، افزود: با تغییر دولت‌ها خلیی در اجرای طرح نور ایجاد نمی‌شود.



این سلاح هاجرمد است. همچنین این آمادگی را داریم که اگر کسی سلاح خود را تحویل دهد در تخفیف مجازات به او کمک کنیم و باید کاری کنیم کسی که سلاح غیرمجاز دارد احساس ناامنی کند، در این موضوع درخواست حمایت‌لحظه‌ای از مراجع قضایی داریم و نیازمند پیوست رسانه‌ای هستیم. رضایی ایدامه داد: در برخی استان‌ها بدعت‌هایی گذاشته شده و در مراسمی از قبیل عروسی و عزا تیراندازی انجام می‌شود و این را جزو آداب و رسوم تلقی می‌کنند، در صورتی که چنین بدعتی، خلاف و جرم است، همین بدعت‌های اشتباه سالانه ده‌ها قربانی می‌گیرند.

#### اتباع بیگانه غیرمجاز برای کشور تهدید هستند

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور همچنین اتباع بیگانه غیرمجاز را در هر کشوری یک تهدید دانست و گفت : در ایران هم این موضوع استثنا نیست و همه اتباع غیرمجاز در دستور کار شناسایی و عودت به کشورشان هستند.

## مرگ جنگلبان فداکار هنگام اطفای حریق مراتع کامیاران

سرویس حوادث: اسماعیل کریمی، از جنگلبانان شهرستان کامیاران که هنگام اطفای حریق دچار آسیب شده بود، بر اثر شدت سوختگی در بیمارستان کوثر سندانجان خود را از دست داد.

به گزارش مهر، مرحوم اسماعیل کریمی روز دوشنبه اول مرداد، هنگام اطفای حریق در مراتع روستای «کانی‌گشه» کامیاران، دچار حادثه و به وسیله بالگرد اورژانس به بیمارستان کوثر سندانج اعزام شد، اما به دلیل شدت سوختگی، با مبداد دیروز، چهارشنبه جان خود را از دست داد.

استاد ار کردستان در بی‌شهادت جنگلبان اسماعیل کریمی پیام تسلیتی منتشر کرد.

اتش‌سوزی مراتع روستای «کانی‌گشه» کامیاران، بر اثر بی احتیاطی و خاموش نکردن اتش توسط عامل انسانی به وقع پیوسته بود و مرحوم کریمی را دچار ۱۰ درصد سوختگی کرد.

#### آتش همچنان در شادگان باشت زبانه می‌کشد

خبر دیگر این که مدیر منابع طبیعی «باشت» استان کهگیلویه و بویراحمد گفت : بخش وسیعی از جنگل‌های منطقه شادگان و دشت لار این شهرستان از روز سه شنبه گذشته طعمه حریق شده است که برای مهار آن نیازمند کمک‌های فوری و نیروی بیشتر مردمی و امدادی هستیم.

مهرداد عبیدی، در گفتگو با ایرنا افزود: آتش‌سوزی جنگل‌ها و

\* پنجشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳ \* ۱۹ محرم ۱۴۴۶

\* ۲۵ جولای ۲۰۲۴ \* سال نودونهم \* شماره ۲۸۷۲۳

etelaalonline | etelaal.com



### مرگ یک کودک بدسرپرست

#### بر اثر بیماری هاری

**سرویس حوادث**: معاون بهداشتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در استان کرمان علت مرگ یک دخترچه ۴ ساله کهنجوی را ابتلا به هاری بر اثر گازگرفتگی توسط سگ‌های بدون صاحب اعلام کرد.

طاهره بیگ زاده در گفتگو با ایرنا افزود: این کودک در حاشیه شهر کهنوج مورد گازگرفتگی سگ قرار گرفت و آزمایش‌های وی هم مثبت شد.

وی با بیان اینکه کودک مصدوم بدسرپرست و دارای پدری گرفتار اعتبار اورژندطریق بود، اظهار داشت: کودک را دیر به مراکز درمانی رساندند و این تعلل موجب ابتلای کودک به هاری و در نتیجه مرگ او شد.

بیگ زاده با اشاره به لزوم مهار سگ‌های ولگرد اامه داد: در همه شهرستان‌ها با اعضای شورای سلامت جلسه‌هایی راتشکیل دادیم و تأکید شده است که همه باید پای کار بیایند.

وی بابیان اینکه به عقیم‌سازی سگ‌های بدون صاحب نیاز است، اضافه کرد: فقط اداره دامپزشکی با همکاری می‌کند و اخیرا نامه‌ای باامضای روسای دانشگاه علوم پزشکی و سازمان دامپزشکی برای استاندار کرمان نوشته‌ایم که به مشکل وجود این سگ‌ها در جنوب استان کرمان رسیدگی شود.

### پلمب ۱۸۳ واحد تجاری اتباع

#### خارجی غیرمجاز در قشم

**سرویس حوادث** : رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور دستور قضایی برای پلمب ۱۸۳ واحد تجاری اتباع خارجی غیرمجاز در جزیره خرم‌خرد،

به گزارش خبرنگار اطلاعات در بندرعباس، مجتبی قهرمانی گفت: برای اجرای قانون ساماندهی وضعیت حضور و فعالیت اتباع بیگانه غیر مجاز در قشم به دستور دادستان عمومی و انقلاب این جزیره، طرح شناسایی و ساماندهی این افراد در حال اجراست، که در این زمینه با اقدام به موقع قضایین، ۱۸۳ واحد تجاری که از سوی مالکان آنها به صورت غیرقانونی در اختیار اتباع غیرمجاز قرار گرفته بود، پلمب شد.

قهرمانی اظهار داشت : از این تعداد واحد تجاری متخلف، ۱۱۸ باب مغازه در قشم و ۶۵ باب مغازه در شهر درگهان است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تأثیرات سوء فعالیت‌های اتباع غیرمجاز بر روند اشتغال نیروهای بومی، اادامه داد: متأسفانه برخی از این افراد خارجی اقدام به قاچاق کالا می‌کنند که این موضوع تأثیرات مخربی بر تولیدو اقتصاد ملی دارد.

وی بابیان اینکه کشورمان براساس قوانین، مقررات و کنوانسیون‌های بین‌المللی، به اتباع خارجی دارای مجوز اکتصاد خدمت عمومی ارائه می‌دهد، گفت : در همین زمینه ضمن رعایت حقوق افراد، از فعالیت‌های غیر قانونی و بدون مجوز افراد بیگانه‌ای که به صورت غیرمجاز وارد کشورمان شده‌اند و در آن اقامت دارند، جلوگیری خواهد شد .

### مرگ ۱۸ نفر

#### در سانحه سقوط هواپیمای در نیال

سقوط یک فروند هواپیمای پروازهای داخلی نیال در فرودگاه بین‌المللی کاتماندو، پایتخت این کشور، به مرگ ۱۸سرنشین آن منجر شد. به گزارش منابع خبری، یک‌شاهدعینی گفت که هواپیمای به زمین برخورد کرد و صدای انفجار آن در داخل فرودگاه شنیده شد.

در همین حال مقامات فرودگاه گفتند که این هواپیمای متعلق به شرکت هواپیمایی «سوریا نیال» است. به گزارش شیخوا، «هاسا راج پاندی»، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نیال اظهار داشت که ۲۳ نفر از جمله خدمه، سوار بر این هواپیمای بودند.

توزیع کنندگان مواد مخدر، مقابله با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معاندین متجاهر جزو دغدغه‌های مردم و پلیس است.

رضایی در رابطه با بحث مواد مخدر هم گفت: تلاش را بر دستگیری و نگهداری خرده‌فروشان مواد مخدر گذاشته‌ایم، چرا که اغلب خرده‌فروشان، مصرف‌کننده آن هم هستند و با آزادسازی آن‌ها، آمار جرائمی نظیر سرقت و زورگیری بالا می‌رود. در حوزه قاچاق مشروبات خارجی هم لازم‌است به ویژه در ساعات پایانی شب ایست بازرسی‌های سیار در محوره‌های مواصالی استان گذاشته شود، قاچاق مشروبات الکلی، هزینه‌های بسیاری را به جامعه تحمیل می‌کند.

جانشین فراجا همچنین در مراسم صبحگاه کارکنان انتظامی استان قزویین تأکید کرد: پس از سانحه سقوط بالگرد «شهید جمهور»، بدون کوچکترین خلیی وارد عرصه انتخابات شدیم و در آن مقطع باید کشور را با مدیر یت درآرامش نگه می‌داشتم تا انتقال دولت بدون هیچ خدشهای انجام شود.

رضایی به اهمیت برگزاری مراسم صبحگاه اشاره کرد و گفت: امروز میدان صبحگاه به یک مکان زیارت و عبادت جمعی بدل شده است، اگر فردی شب از کلاترین خارج می‌شود و در رسیدگی به امداد خواهان در دورترین نقاط این کشور اعزام می‌شود یا با هنجارشکنی برخورد انجام می‌شود، همه این‌ها از مراسم صبحگاه سرچشمه می‌گیرد.

جانشین فراجا در ادامه به مسایل معیشتی کارکنان فراجا پرداخت و تأکید کرد: فرماندهی فراجادغدغه و اهتمام ویژه‌ای برای امور معیشتی کارکنان، ویژه منازل مسکونی دارد که امیدواریم این مساله در اسان قزویین هم هرچه سریع‌تر محقق شود. موضوع بیش از ۵۰۰درصد نشست‌های داخلی بر حل مسایل ارتقای معیشت کارکنان اختصاصی دارد که انجام آن نیازمند تمرکز فرماندهی فراجا بر این موضوع مهم است.

مراتع شهرستان «باشت» از سه شنبه به دلیل نامعلومی شروع شد و برغم تلاش نیروهای امدادی و مدیریت بحران و مردمی، آتش همچنان زبانه می‌کشد.

وی ادامه داد: با توجه به آتش‌سوزی‌های گسترده در مناطق مختلف شهرستان «باشت» از جمله منطقه کوه دهنک، فتح و شادگان نیروهای منابع طبیعی خسته شده‌اند و توان مهار آتش را ندارند و به همین دلیل به نیروهای تازه سرخ برای مهار آتش در منطقه شادگان و دشت لار نیاز است.

عبیدی تأکید کرد: بیش از ۳۰ نفر از نیروهای منابع طبیعی، تشکل‌های مردمی، تعدادی از کوهنوردان و اعضای مدیریت ستاد بحران «باشت» در مهار آتش این مناطق تلاش دارند.

عبیدی گفت : گرمای شدید، سخت‌گذر بودن و وزش باد شدید، مهار آتش را در این مناطق دشوار کرده است.

وی ابراز امیدواری کرد که با توجه به تلاش بسیار نیروهای اعزامی در هوای گرم هرچه سریع‌تر این آتش‌سوزی مهار شود. متأسفانه این روزها بی احتیاطی‌های گردشگران و جوامع محلی موجب آتش‌سوزی‌های پایایی می‌شود.

شهرستان ۲۲ هزار نفری «باشت» در جنوب کهگیلویه و بویراحمد ۱۵ هزار هکتار جنگل و مرتع دارد.

بحرانی، ثنی در جامعه راه می‌افتد و خیلی زود نیز خاموش می‌شود. آموزش ایمنی و فرهنگ سازی هنوز اولویت مانده است، بنابراین نمی‌توان از افراد انتظار داشت که به ایمنی به اندازه سایر مسائله اهمیت دهند.

وی با اشاره به فرآیند نظارت بر ساختمان‌های ناایمن گفت : شناسایی ساختمان‌های ناایمن از سال پیش در دستور کار ما در سازمان آتش‌نشانی تهران قرار گرفت و در مجموع به ۱۲۹ ساختمان بسیارخطرناک و بحرانی رسیدیم. ما با هر کدام از مالکان این ساختمان‌ها حتی تا ۱۰ بار نیز جلسه گذاشتیم و سعی کردیم آنها را متقاعد کنیم که برای حفظ جان خود و دیگران، ایمن‌سازی را شروع کنند، اما متأسفانه موفق نشدیم، اما طی ۱ سال گذشته، خوشبختانه با همکاری خیلی خوب دستگاه قضا و شهرداری، تعداد ساختمان‌هایی که حتی از پلاسکو هم بدتر بودند، به حدود ۷۰ ساختمان رسید و قصد داریم که تا پایان سال این عدد را کاهش دهیم.

ملکی خطاب به مالکان ساختمان‌های پرخطر گفت: ماهمه همکاری‌های لازم را برای ایمنی‌سازی ساختمان‌های پرخطر با مالکان انجام می‌دهیم، حتی به آنها فرصت بیشتری می‌دهیم یا ایمن‌سازی‌ها را مرحله‌ای می‌کنیم که به مالکان فشار مالی وارد نشود؛ اما اگر مالکان با سازمان آتش‌نشانی به توافق نرسند و تمکین نمی‌شود که قصد همکاری وجود ندارد؛ برای آنها در دستگاه قضا پرونده تشکیل می‌شود و دیگران زمان باید باسختی قانون باشند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون ساختمان ناایمنی حکم تخریب گرفته است یا خیر؛ افزود: مواردی داشتیم که شرایط ساختمان‌از هر نظر

## اولتیماتوم آتش‌نشانی به مالکان ساختمان‌های ناایمن؛ به قوه قضائیه معرفی می‌شوید!

بسیار ناایمن و خطرناک بود که حکم تخلیه و تخریب ساختمان‌ها صادر شده است و در واقع کار ما با اخطار آغاز می‌شود و با تخریب یا ایمن‌سازی ساختمان‌ها به پایان می‌رسد.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: یکی از مسائل مهمی که بالان مواجیم، تغییر کاربری‌هاست. به‌عنوان مثال بسیاری از اماکن اطراف بازار تهران، قبلاً مسکونی بوده‌اند، اما با تغییر کاربری‌های غیرمجاز و غیرقانونی، به‌انبار، کارگاه یا مغازه بدل شده‌اند که باعث شد افراد تغییرات بسیاری در سیستم برق، گاز، آب و حتی دیوارها انجام دهند که هر کدام از آن‌ها می‌تواند بسیار خطرناک باشد.

ملکی گفت: علاوه بر نماهای کامپوزیت، سقف‌های شیروانی نیز در حال حاضر از مضلات‌ها هستند، زیرا این سقف‌ها دود و شعله بر آتش را خیلی زود به ساختمان‌های مجاور منتقل و خطر را چندبرابر می‌کنند.

#### بازدید ایمنی آتش‌نشانی رایگان است

ملکی افزود: سازمان آتش‌نشانی پای کار ایمنی ساختمان‌هاست، ما از این ساختمان‌ها رایگان بازدید می‌کنیم، رایگان کنستورالعمل صادر می‌کنیم، رایگان مشاوره می‌دهیم و هر چند باز نیاز باشد بازدید می‌کنیم تا اجزای درست روند کار مطمئن شویم و حالا نوبت مالکان ساختمان‌هاست که پای کار بیایند و خدایی نکرده روزی را شاهد باشیم که ساکنان این ساختمان‌ها آسیبی دیده‌اند که دیگر قابل جبران نباشد.



### پاسخ شرکت بهره‌بردی مترو درباره نصب کتیبه‌ها

احتراماً، در خصوص مطلب مندرج در روزنامه وزین اطلاعات مورخه ۲۴ تیرماه ۱۴۰۳ با عنوان «مترو درباره مفهوم این کتیبه توضیح دهد»، به استحضار می‌رساند: کتیبه‌های یاد شده با عنوان «متل ابراهیم» به ویژگی‌ها و خصوصیات بازار رئیس جمهور شهید، سید ابراهیم رئیسی باموضوعاتی همچون عدالت، اخلاق، مردم‌داری، خستگی‌ناپذیری و از خود گذشتگی پرداخته و ذیل هر یک از آن‌ها تصاویر روایتی کوتاه ربابان کرده است. همچنین کتیبه‌های فوق در داخل ۶۶ قطار در خطوط ۱، ۲ و ۴ مترو نصب شده و مورد بازدید مسافران قرار گرفته است.

• هادی زند-مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل